РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  апреля  2021 г.  №  71-р

О признании утратившими силу

распоряжений Администрации

города Когалыма

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 02.04.2021 №167-рп «О реализации Указа

Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 года №68 «Об оценке

эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей

высших исполнительных органов государственной власти) субъектов

Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации» в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре»:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения

Администрации города Когалыма:

1.1. от 29.11.2019 №224-р «Об утверждении перечня ответственных лиц

за реализацию мероприятий, направленных на достижение значений (уровней)

отдельных показателей оценки эффективности деятельности исполнительных

органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры в городе Когалыме»;

1.2. от 16.06.2020 №108-р «О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Когалыма от 29.11.2019 №224-р».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структурное подразделение Администрации города Когалыма  Должность  Ф.И.О.  Подпись

УЭ

ЮУ

ЮУ

Подготовлено :

начальник ОАРиПр У Э      О.П.Бондарева
Разослать: Т.И.Черных, Л.А.Юрьева, УЭ, УИДиРП, КФ, ОАиГ, У поЖП, КУМИ, МУ « УКС

г. Когалыма» , МКУ « УЖКХ города Когалыма» , газета